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Estado de situacion
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Fecha: 30/06/2024

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Hora : 11:27 AM
Calle Cesar A. Cand Nim.13, El Millén
Santo Domingo, Distrito Nacional
Republica Dominicana, www.pal.org
Balance General
Con fecha de 30/06/24
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle

11010102 CAJA CHICA 5,000.00
11010109 FONDO REPONIBLE 2,513.00
11010202 CONTRIBUCION DEL ESTADO 289,523.47
11010203 CUENTA CTE BANRESERVAS 253,391.12
11010210 TRANSFERENCIA ENTRE CUENT 0.00
11020302 INVERSIONES T.BANRESERVAS 613,768.21
11040103 ANTICIPO A PROVEEDORES 36,000.00
11980301 DEPOSITOS Y FIANZAS 20,000.00
120101 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 288,000.00
12011 VALOR ORIGINAL-VEHICULOS 5,352,580.00
12012 DEPREC.ACUM.VEHICULOS -4,088,258.93
12021 VALOR ORIG.MOB.Y EQUIPOS 737,234.39
12022 DEPREC.ACUM.MOBIL. Y EQUI -478,511.78
12041 VALOR ORIG.EQUIPO OFICINA 810,456.00
12042 DEPREC.ACUM.EQUIPO OFICIN -472,759.36
12051 VALOR ORIG.OTROS ACTIVOS 545,021.28
12052 DEPREC.ACUM.OTROS ACTIVOS -341,794.05
12069803 MOBILIARIO P.ACTOS POLITI 113,092.40
12080103 PAQUETES Y PROGRAMAS COMP 146,375.00
D Diferencia 7,777,859.76

Total Activos - 11,609,490.51
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i PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Calle Cesar A. Cané Nim.13, El Millén
Santo Domingo, Distrito Nacional
Replblica Dominicana, www.pal.org

Balance General

Con fecha de 30/06/24
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle
210102 CUENTAS X PAGAR PROV.-US$ 0.00
210103 PRIMA EN CTAS X PAGAR-US$ 0.00
21011 CUENTA X PAGAR PROV.-RD$ 0.00
210311 RETENCIONE SFS 12,261.16
210312 RETENCIONES SVDS 11,550.91
210313 RETENCIONE PERCAPITA ADIC -1,715.46
210321 APORTE AL SFS 28,534.71
210322 APORTE AL SVDS 28,577.72
210323 APORTE AL SRL 3,110.23
210325 NOMINAS ACUM.X PAGAR 0.00
210327 SALARIO NAVIDENO X PAGAR 0.00
210332 SUPLIDORES LOCALES EN RD$ 0.00
Total Pasivos 82,319.27
320301 RESULTADOS ANOS ANTERIORE 0.00
320302 SUPERAVIT PERIODO ACTUAL 4,875,081.55
320303 GANANCIA EN VTA. ACT.FIJO 76,928.27
3294 EXCESO/DEFICIT 2013 0.00
3295 EXCESO/DEFICIT 2014 0.00
3296 EXCESO/DEFICIT 2015 0.00
3297 EXCESO/DEFICIT 2016 0.00
33 SUPERAVIT ACUMULADO 8,620,420.52
Resultado Afio Anterior 1,203,422.73
Resultado Afio Actual -3,248,681.83
Total Capital 11,527,171.24
Total Pasivo mas Capital /o " 11,609,490.51
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Estado de ingresos y gastos
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.fech , Pag No. 1
B M PARTIDO DE ACCION LIBERAL
E Calle Cesar A. Cané Num.13, El Millon
. Santo Domingo, Distrito Nacional
‘ Republica Dominicana, www.pal.org
W
- ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS
- Del 01/01/24 Al 30/06/24
E Este Periodo Afio a la Fecha
' Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle
101 CONTRIBUCIONES DEL ESTADO 26,117,140.98 26,117,140.98
4102 APORTE D.MIEMBRO Y SIMPAT 218,284.00 318,284.00
.4103 INGRESOS DE OPERACONES -26,117,140.98 0.00
41040105 TRANF.CTES.EMPLEADOS -11,284.00 0.00
1105 OTROS APORTES 0.00 0.00
4106 OTRAS CONTRIBUCIONES 0.00 0.00
301 INTERESES GANADOS 0.00 0.00
‘4408 DIF.EN PRIMA CAMBIARIA 0.00 0.00
4409 SOBRANTE EN CHEQUE 0.00 0.00
- Total Ingresos 207,000.00 26,435,424.98
n5101 PROPAGANDA Y PUBLICIDAD 5,000.00 278,129.00
510101 GASTOS POLITICOS ELECTORA 27,500.00 23,782,300.86
5102 ALQUILERES 55,000.00 275,000.00
5103 ARRENDAMIENTOS 0.00 282,892.06
5104 ALIMENTOS Y BEBIDAS 2,080.00 187,702.11
5105 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE 500.00 101,767.88
5106 ENVIOS Y REMESAS 1,670.00 5,190.00
107 FORMACION Y EDUCACION 0.00 0.00
51071 HONORARIOS Y VIATICOS 0.00 323,480.00
51072 ALQUILERES 0.00 0.00
051073 ALIMENTOS Y BEBIDAS 0.00 1,175.00
51075 IMPRESOS PLASTICOS Y OTRO 113,370.00 911,700.50
51076 DECORACION 0.00 4,000.00
5108 DONACIONES Y AYUDAS 0.00 50,472.00
.5 109 BOLETOS AEREOS 0.00 0.00
5150 GASTOS DE ENVIO 0.00 0.00
Bs1501 TRASPORTE Y FLETES 400.00 44,400.00
5197 ENCUESTA Y ESTUDIO DE FAC 0.00 1,350,000.00
Ws198 ARREGLO DE LOCALES 0.00 0.00
5199 OTROS GASTOS EN ACT.POLIT 0.00 251,747.57
520111 GASTOS EN SUELDOS FLJOS 173,000.00 1,158,000.00
B520114 SALARIO NAVIDENO 0.00 0.00
520116 Vacaciones 0.00 0.00
520117 Cesantia 0.00 0.00
520118 Preaviso 0.00 0.00
520131 APORTE PATRONAL AL SFS 12,377.60 82,851.20
¥520132 APORTE PATRONAL AL SVDS 12,395.47 82,970.82
520133 APORTE AL SRL 1,920.47 12,854.97
52021 ACEITE,LUB.FILTROS Y OTRO 0.00 32,443.48
52022 MANT.MOBILIARIO Y EQUIPOS 0.00 0.00
52024 MANT.EQUIPOS D.OFICINA 0.00 0.00
52025 MANT.PROPIEDAD ALQUILADA 0.00 27,539.10
» 52031 DEPRECIACION DE VEHICULOS 63,286.57 63,286.57
52032 DEPREC.MOBILIARIO Y EQUIP 22,596.56 22,596.56
;52034 DEPREC.EQUIPOS DE OFICINA 10,543.38 10,543.38
52035 DEPREC.OTROS ACTIVOS 0.00 0.00
352037 PLACAS,REVISTAS Y PEAJES 0.00 0.00
52038 REPARACION DE ACTIVO FIIO 0.00 0.00
}52061 SEGUROS DE VEHICULOS 0.00 22,661.54
52111 GASTOS D.ENERGIA ELECTRIC 20,573.65 58,710.76
|52112 TELFONO,INTERNET Y CABLE 13,578.15 41,733.97
52113 AGUA,BASURA Y ALCANTARILL 2,236.00 7,357.00
|52118 GASTOS DE LIMPIEZA 12,377.00 19,904.00
52119 Material Gastable de Ofic 270.00 51,121.29
52151 Radio, TV, Internet,Periodi 0.00 0.00
52153 OTROS GASTOS 0.00 43,786.82
5302 COMISION DEL 0.15% 717.59 81,654.53
5303 CARGO/COMISIONES BANCARIA 505.00 5.133.84
5306 IMPRESION/EM DE CHEQUERAS 0.00 "7 0.00
5307 MORA,RECARGO EN INTERESES 0.00 0.00
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.q‘?.?:‘ oo PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Calle Cesar A. Can6é NUm.13, El Millén
Santo Domingo, Distrito Nacional
Replblica Dominicana, www.pal.org

ESTADO DE INGRESOS Y GASTOS
Del 01/01/24 Al 30/06/24

Este Periodo Aiio a la Fecha
Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle Cuenta General Cuenta Detalle
Total Gastos 551,897.44 29,684,106.81
INGRESO NETO -344,897.44 -3,248,681.83
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Estado de flujo de efectivo
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Fecha: 30/06/2024
Hora : 11:35 AM

PARTIDO DE ACCION LIBERAL

Calle Cesar A. Cané Num.13, El Millon
Santo Domingo, Distrito Nacional
Replblica Dominicana, www.pal.org

Estado de Flujo de Efectivo

Efectivo al 31/12/2024
Aumento (Disminucién) en efectivo

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD OPERACION:
Ingreso Neto

Ajuste a recociliar Ingreso Neto

Ingreso Neto Recibido de Actividad Operacion:

DEPREC.ACUM.VEHICULOS
DEPREC.ACUM.MOBIL. Y EQUI
DEPREC.ACUM.EQUIPO OFICIN
DEPREC.ACUM.OTROS ACTIVOS
RETENCIONE SFS
RETENCIONES SVDS
RETENCIONE PERCAPITA ADIC
APORTE AL SFS

APORTE AL SVDS

APORTE AL SRL

Total Ajustes de Operacion

Ingreso Neto Recibido de Actividad Operacion:

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD INVERSION:
Reduccion a INVERSIONES T.BANRESERVAS

Ingreso Neto Recibido de Actividad Inversion:

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD FINANCIERA:

Ingreso Neto Recibido de Actividad Financiera:

Aumento/Disminucién en Efectivo
Efectivo al 01/01/2024

Efectivo al 31/12/2024

Pag No. 1

-3,248,681.83
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63,286.57
22,596.56
10,193.92
349.46
6,682.76
6,284.46
-1,71546
15,524.56
15,549.22
1,091.73

139,843.78

-3,108,838.05
3,265,172.72

3,265,172.72

0.00

156,334.67

394,092.92

550,427.59
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Reporte detalle actividad cuentas




PARTIDO DE ACCION LIBERAL

aora : 12:57 PM
K Calle Cesar A. Cand Nim.13, El Millon
Santo Domingo, Distrito Nacional
L Replblica Dominicana, www.pal.org
L'f Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
- Desde: 01/01/24 Al : 30/06/24
hDlarlo Tran
Fédigo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo
B 11010202 CONTRIBUCION DEL ES SALDO INICIAL 376,314.53
"0001 0000000038 19/01/24 Rec. 1358 Aporte JCE 1,955,847.82 2,332,162.35
o001 0000000026 31/01/24 CB ENE 24 cargos bancarios ene 24 583.91  2.331,578.44
CH 0000000026 31/01/24 Juan Carlos Flo-00000009 20,000.00 2.351.578.44
BICH 0000000026 31/01/24 Miguel Angel Es-00001789 4500000  2,306,578.44
ﬂ 0000000026 31/01/24 Priamo Tejada -00001790 185,246.59 2,121,331.85
0000000026 31/01/24 Priamo Tejada -00001792 1591376  2,105,418.09
L 0000000026 31/01/24 Rafael A. Varga-00001793 10,000.00  2,095,418.09
0000000026 31/01/24 Ruben Pérez -00001794 60000000  1495418.00
CH 0000000026 31/01/24 Ruben Pérez  -00001795 600,000.00 805,418.00
CH 0000000026 31/01/24 Priamo Tejada -00001797 600,000.00 295,418.09
QcH 0000000026 31/01/24 Juan Carlos Flo-00000009 20,000.00 315,418.09
0001 0000000039 02/02/24 RC-1365 Aporte JCE 5,867,543.46 6,182,961.55
Q0001 0000000040 14/02/24 RC-1366 Aporte JCE 5.215,501.35 11,398,552.90
0001 0000000027 28/02/24 CB feb 24 cargos bancarios feb 24 10,662.86  11,387,890.04
ficH 0000000027 29/02/24 W Impresiones -CH 1798 100,000.00  11,287,890.04
"CH 0000000027 29/02/24 Miguel Angel Es-CH 1800 4500000  11,242,890.04
WCH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH1801 1,000,000.00  10,242,890.04
CH 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez -CH 1802 1,000,000.00  9,242,890.04
WCH 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez -CH 1803 319,837.10  8,923,052.94
CH 0000000027 29/02/24 Frandis Ventura-CH1804 100,000.00  8823,052.04
CH 0000000027 29/02/24 Anatalio Aquino-CH 1805 18,701.01  8,804,351.93
CH 0000000027 29/02/24 Glomi Servise -CH 1806 5457500  8,749,776.93
CH 0000000027 29/02/24 Confecciones Ro-CH 1807 58.500.00  8,691,276.93
QCH 0000000027 29/02/24 W Impresiones -CH 1808 50,000.00  8641,276.93
CH 0000000027 29/02/24 Darling José Gi-CH 1809 12,000.00  8,629,276.93
HCH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1811 1,000,000.00 7,629,276.93
CH 0000000027 29/02/24 Natalia Peréz -CH 1812 13,500.00  7,615,776.93
BCH 0000000027 29/02/24 Adriano Urefia -CH 1813 4400000  7.571,776.93
"CH 0000000027 29/02/24 Mary Fe Garabit-CH 1814 3900000  7.532.776.93
Do 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1815 1,00000000  6.532.776.93
SCH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1816 1720926  6.515.477.67
WCH 0000000027 29/02/24 Mary Fe Garabit-CH 1817 500000  6,510,477.67
.CH 0000000027 29/02/24 Jorge Guerra M.-CH 1818 550534  6,504,972.33
CH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1819 18353113 6,321,441.20
aCH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1820 40,617.46  6,280,823.74
YCH 0000000027 29/02/24 Rafael A. Varga-CH 1821 20,000.00  6,260.823.74
JCH 0000000027 29/02/24 Mary Fe Garabit-CH 1823 500000  6,255823.74
"CH 0000000027 29/02/24 Bernarda Gémez -CH 1824 4,990.00  6,250,833.74
JCH 0000000027 29/02/24 Juan Bautista d-CH 1825 87.840.00  6,162,993.74
'CH 0000000027 29/02/24 Eusebio Disla F-CH 1826 10,000.00  6,152,.993.74
JCH 0000000027 29/02/24 W Impresiones -CH 1827 200,000.00 595299374
'CH 0000000027 29/02/24 Sabe a Humo SRL-CH 1828 37,000.00  5915,993.74
ICH 0000000027 29/02/24 Santo Sanchez S-CH 1830 24013.92  5891,979.82
0001 0000000028 31/03/24 CB mar 24 cargos bancarios marz 24 2,553.84  5889,425.98
CH 0000000028 31/03/24 Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 T 5,909,425.98
CH 0000000028 31/03/24 Miguel Angel Es-00001833 o 4500000 586442598
CH 0000000028 31/03/24 W Impresiones -00001834 3525000  5829.175.98
CH 0000000028 31/03/24 Juan Bautista d-00001835 87.840.00  5,741.335.
CH 0000000028 31/03/24 sabe a Humo SRL-00001836 30,50000 5,710, = o8
CH 0000000028 31/03/24 Ruben Pérez -00001837 o e
CH 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001838 49,000.00 5'503'55%75
CH 0000000028 31/03/2¢ Darfing José Gi-00001839 B el
H 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001840 185,246.59 for gl
H 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001841 31.511. gy
H 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001842 55, % e
H S 5000.00  5219.795.01
/03/24 Ruben Pérez  -00001843 146,876.01 5072
H 0000000028 31/03/24 Guillermo Garci-00001844 74,800.00 4'998'213'%
H 0000000028 31/03/24 Mary Fe Garabit-00001845 500000 4993119
001 0000000041 11/04/24 RC-1369 Aporte JCE E LI
001 : ‘ 13,038,982.63 18,032,101.63
g 00000000%8 33/8:/24 CB abri 24 cargos bancarios abri 24 1,917.02 18,030,184.61
0000000029 30/04/24 Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 18,050,184.61
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B 1257PM PARTIDO DE ACCION LIBERAL
. Calle Cesar A. Cané Num.13, El Millon
L Santo Domingo, Distrito Nacional
H Repiiblica Dominicana, www.pal.org
- Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M N
4 Desde: 01/01/24 Al : 30/06/24 5 &
G
Bpiario  Tran Débi Créditos Saldo Act?
JFodigo  No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién tos Act?
JUCH 0000000029 30/04/24 Seguros Banrese-00001847 22,661.54  18,027,523.07 Si
CH 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001846 43,142.00 17,984,381.3; g.'
QJCH 0000000029 30/04/24 Maria Carvajal -00001848 205,250.00  17,779,131. 7 s{
CH 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001849 73,750.00 17,705,381.07 Sl'
MUCH 0000000029 30/04/24 Confecciones Ro-00001850 58,500.00  17,646,881.07 Si
CH 0000000029 30/04/24 W Impresiones -00001851 100,000.00  17,546,881.07 Si
MCH 0000000029 30/04/24 Francis Ventura-00001852 100,000.00  17,46,881.07 Si
CH 0000000029 30/04/24 Mary Fe Garabit-00001853 47,805.00  17,399,076.07 Si
CH 0000000029 30/04/24 Maria Carvajal -00001854 176,000.00  17,223,076.07 i
CH 0000000029 30/04/24 Sara Virginia L-00001856 116,671.70  17,106,404.37 Si
CH 0000000029 30/04/24 Sara Virginia L-00001857 97,500.00  17,008,904.37 Si
H 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001858 64,472.00  16,944,432.37 i
CH 0000000029 30/04/24 Santo Mieses -00001860 185,246.59  16,759,185.78 Si
ACH 0000000029 30/04/24 Santo Mieses -00001861 18,438.96  16,740,746.82 Si
CH 0000000029 30/04/24 Ana T. Gerénimo-00001862 3,240.00  16,737,506.82 Si
H 0000000029 30/04/24 Bernarda Gémez -00001864 6,001.00  16,731,50582 Si
CH 0000000029 30/04/24 Mary Fe Garabit-00001865 500000  16,726,505.82 Si
H 0000000029 30/04/24 Anatalio Aquino-00001866 21,007.02  16,705498.80 Si
CH 0000000029 30/04/24 Jorge Guerra M.-00001867 13,013.00  16,692,485.80 Si
MUCH 0000000029 30/04/24 Ruben Pérez -00001868 249,172.98  16,443,31282 Si
CH 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001869 1,000,000.00  15443,312.82 Si
WCH 0000000029 30/04/24 Ruben Pérez  -00001870 1,000,000.00  14,443,312.82 Si
CH 0000000029 30/04/24 Josue Brito  -00001871 175,000.00  14,268,312.82 Si
0001 0000000030 31/05/24 CB mayo 24 cargos bancarios mayo 24 25,122.95  14,243,189.87 S
oCH 0000000030 31/05/24 Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 14,263,189.87 Si
CH 0000000030 31/05/24 Ruben Pérez  -00001872 1,000,000.00  13,263,180.87 S
QCH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001873 174,300.00  13,088,889.87 Si
CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001874 175537.00  12,913,352.87 i
QUCH 0000000030 31/05/24 Ruben Pérez -00001875 1,000,000.00  11,913,352.87 i
CH 0000000030 31/05/24 Michelle M. Ort-00001876 21,500.00  11,891,852.87 Si
WCH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001877 1,000,000.00  10,801,852.87 S
_CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001878 108,731.89 10,783,120.98 Si
JCH 0000000030 31/05/24 Priamo Tejada -00001892 1,000,000.00 9,783,120.98 Si
CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001890 1,000,000.00 8,783,120.98 Si
CH 0000000030 31/05/24 Ruben Pérez  -00001891 1,000,000.00 7,783,120.98 Si
mCH 0000000030 31/05/24 Francisco Ventu-00001893 60,000.00 7,723,12098 Si
WCH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001879 1,000,000.00 6,723,12098 Si
aCH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001880 119,268.97 6,603,852.01 Si
CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001881 1,000,000.00 5,603,852.01 Si
JCH 0000000030 31/05/24 Glomi Service -00001882 49,324.00 5,554,528.01 Si
CH 0000000030 31/05/24 Sabe a Humo SRL-00001883 64,600.00 5,489,928.01 Si
jcH 0000000030 31/05/24 Ruben Pérez  -00001885 1,000,000.00 4,489,928.01 Si
CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001886 1,000,000.00 3,489,928.01 Si
jcH 0000000030 31/05/24 Carolina Cepeda-00001887 1,000,000.00 2,489,928.01 Si
"CH 0000000030 31/05/24 Priamo Tejada -00001889 1,500,000.00 989,928.01 Si
JCH 0000000030 31/05/24 Priamo Tejada -00001894 185,246.59 804,681.42 i
CH 0000000030 31/05/24 Darling José Gi-00001895 12,000.00 792,681.42 Si
ICH 0000000030 31/05/24 Victor Siprian -00000010 11,284.00 803,965.42 Si
CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001896 242,000.00 561,965.42 Si
'CH 0000000030 31/05/24 Anatalio Aquino-00001897 19,693.89 542,271.53 Si
0001 0000000031 30/06/24 CB jun 24 cargos bancarios juni 24 1,047.59 541,223.94 Si
CH 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001899 55,000.00 486,223.94 Si
CH 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001900 36,387.80 449,836.14 Si
CH 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001901 41,467.20 408,368.94 Si
CH 0000000031 30/06/24 Mary Fe Garabit-00001902 5,000.00 403,368.94 Si
CH 0000000031 30/06/24 Bernarda Gémez -00001903 11,687.00 391,681.94 S
CH 0000000031 30/06/24 Ana Z. Gerenimo-00001905 4,915.00 386,766.94 Si
TH 0000000031 30/06/24 Maritza Lopez d-00000010 100,000.00 486,766.94 Si
H 0000000031 30/06/24 W Impresiones -00001906 109,770.00 376,996.94 Si
"H 0000000031 30/06/24 Ana 2. Gerenimo-00001907 4,295.00 372,701.94 Si
H 0000000031 30/06/24 Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 392,701.94 Si
'H 0000000031 30/06/24 Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 412,701.94 Si
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@+ 0000000031 30/06/24 Maritza Lopez d-00000010 32,000.00 444,701.94 S0
0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001908 162,678.47 282,023.47 Si
ﬂ 0000000031 30/06/24 Sabe a Humo SRL-00001909 27,500.00 25452347 S
d;u 0000000031 30/06/24 Maritza Lopez d-00000010 35,000.00 289,523.47 i
e TOTALES CUENTA 26,396,249.26  26,483,040.32
11010203 CUENTA CTE BANRESER SALDO INICIAL 10,265.39
%1 0000000032 31/01/24 cb ene 24 Cargos banc conc ene/24 325.00 9,940.39 i
mn 0000000033 28/02/24 CB feb 24 Cargos banc conc feb/24 4,696.48 524391 Si
0000000027 29/02/24 Banco de Reserv-00000001 3,265,172.72 3,270,416.63 Si
q:: 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez  -00000042 1,000,000.00 2,270,416.63 Si
0000000027 29/02/24 Priamo Rafael T-00000043 1,000,000.00 1,270,416.63 Si
@0+ 0000000027 29/02/24 Maria Carvajar -00000044 1,000,000.00 270,416.63 Si
CH 0000000027 29/02/24 Ana Zuleika Ger-00000046 5,000.00 265,416.63 Si
&H 0000000027 29/02/24 Anatalio Aquino-00000047 9,322.51 256,094.12 S
1 0000000035 30/04/24 CB abri 24 Cargos banc conc abri/24 178.00 255,916.12 i
H 0000000029 30/04/24 Julio Rojas  -31472396 2,000.00 253,916.12 Si
1 0000000034 31/05/24 CB mar 24 175.00 253,741.12 Si
1 0000000036 31/05/24 CB mayo 24 Cargos banc conc mayo/24 175.00 253,566.12 Si
gL 0000000037 30/06/24 CB jun 24 Cargos banc conc juni/24 175.00 253,391.12 S
- TOTALES CUENTA 3,265,172.72 3,022,046.99
.tH 11020302  INVERSIONES T.BANRE SALDO INICIAL 3,878,940.93
= 0000000027 29/02/24 Banco de Reserv-00000001 3,265,172.72 613,768.21 Si
E TOTALES CUENTA 0.00 3,265,172.72
12012 DEPREC.ACUM.VEHICUL SALDO INICIAL -4,024,972.36
Whoo3 0000000022 30/06/24 DEP.2024-1 DEPREC.A JUNIO,2024 63,286.57  -4,088,258.93 Si
- TOTALES CUENTA 0.00 63,286.57
- 12022 DEPREC.ACUM.MOBIL. SALDO INICIAL -455,915.22
[JPO03 0000000022 30/06/24 DEP.2024-1 DEPREC.A JUNIO,2024 22,596.56 -478,511.78 S
v TOTALES CUENTA 0.00 22,596.56
] 12042 DEPREC.ACUM.EQUIPO SALDO INICIAL -462,565.44
Iooos 0000000022 30/06/24 DEP.2024-1 DEPREC.A JUNIO,2024 10,193.92 -472,759.36 Si
b TOTALES CUENTA 0.00 10,193.92
12052 DEPREC.ACUM.OTROS A SALDO INICIAL -341,444,59
0003 0000000022 30/06/24 DEP.2024-1 DEPREC.A JUNIO,2024 349.46 -341,794.05 Si
B
v TOTALES CUENTA 0.00 349.46
v 210311 RETENCIONE SFS SALDO INICIAL 5,578.40
JO003 0000000016 31/01/24 NOM2024-01 NOM.2024-01 6,047.90 11,626.30 Si
0003 0000000017 28/02/24 NOM2024-02 NOM.2024-02 6,047.90 17,674.20 Si
JCH 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez -CH 1803 11,156.80 6,517.40 Si
CH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1820 5,578.40 939.00 Si
J0003 0000000018 31/03/24 NOM2024-03 NOM.2024-03 6,047.90 6,986.90 Si
0003 0000000019 30/04/24 NOM2024-04 NOM.2024-04 6,047.90 13,034.80 Si
ICH 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001846 6,186.40 o 6,848.40 Si
0003 0000000020 31/05/24 NOM2024-05 NOM.2024-05 6,047.90 1289630 Si
0003 0000000021 30/06/24 NOM2024-06 NOM.2024-06 311, 120740 i
o OM. 5,311.10 18,207.40 i
‘ 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001901 5,946.24 12,261.16 Si

——— e — e
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: TOTALES CUENTA 28,867.84 35,550.60
, 210312 RETENCIONES SVDS  SALDO INICIAL 5,266.45
@003 0000000016 31/01/24 NOM2024-01 NOM.2024-01 5,705.51 10,971.96 Si
3 0000000017 28/02/24 NOM2024-02 NOM.2024-02 5,705.51 16,677.47 Si
H 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez -CH 1803 10,532.90 6,144.57 Si
ﬁgo 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1820 5,266.45 878.12 Si
3 0000000018 31/03/24 NOM2024-03 NOM.2024-03 5,705.51 6,583.63 Si
mo:s 0000000019 30/04/24 NOM2024-04 NOM.2024-04_ 5,705.51 12,289.14 Si
0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001846 5,840.45 6,448.69 Si
@003 0000000020 31/05/24 NOM2024-05 NOM.2024-05 5,705.51 12,154.20 Si
0003 0000000021 30/06/24 NOM2024-06 NOM.2024-06 5,010.43 17,164.63 Si
@+ 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001901 5,613.72 11,550.91 Si
& TOTALES CUENTA 27,253.52 33,537.98
- 210313 RETENCIONE PERCAPIT SALDO INICIAL 0.00
3 0000000017 28/02/24 NOM2024-02 NOM.2024-02 1,715.46 1,715.46 Si
H 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez  -CH 1803 1,715.46 0.00 Si
‘cﬂ 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1820 1,715.46 -1,715.46  Si
& TOTALES CUENTA 3,430.92 1,715.46
& 210321 APORTE AL SFS SALDO INICIAL 13,010.15
0003 0000000016 31/01/24 NOM2024-01 NOM.2024-01 14,094.72 27,104.87 Si
@000z 0000000017 28/02/24 NOM2024-02 NOM.2024-02 14,094.72 41,199.59 Si
CH 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez -CH 1803 26,020.30 15,179.29 Si
@+ 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1820 13,010.15 2,169.14 Si
0003 0000000018 31/03/24 NOM2024-03 NOM.2024-03 14,094.72 16,263.86 Si
@50003 0000000019 30/04/24 NOM2024-04 NOM.2024-04 14,094.72 30,358.58 Si
CH 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001846 14,428.15 15,930.43 Si
3 0000000020 31/05/24 NOM2024-05 NOM.2024-05 14,094.72 30,025.15 Si
cga 0000000021 30/06/24 NOM2024-06 NOM.2024-06 12,377.60 42,402.75 Si
b= 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001901 13,868.04 28,534.71 Si
st TOTALES CUENTA 67,326.64 82,851.20
. 210322  APORTE AL SVDS SALDO INICIAL 13,028.50
@0003 0000000016 31/01/24 NOM2024-01 NOM.2024-01 14,115.07 27,143.57 Si
0003 0000000017 28/02/24 NOM2024-02 NOM.2024-02 14,115.07 41,258.64 Si
@cH 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez -CH 1803 26,057.00 15,201.64 Si
_CH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1820 13,028.50 2,173.14 Si
@0003 0000000018 31/03/24 NOM2024-03 NOM.2024-03 14,115.07 16,288.21 Si
0003 0000000019 30/04/24 NOM2024-04 NOM.2024-04 14,115.07 30,403.28 S
@ocH 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001846 14,448.50 15,954.78 Si
"0003 0000000020 31/05/24 NOM2024-05 NOM.2024-05 14,115.07 30,069.85 Si
0003 0000000021 30/06/24 NOM2024-06 NOM.2024-06 12,395.47 4246532 Si
@CH 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001901 13,887.60 28,577.72 Si
- TOTALES CUENTA 67,421.60 82,970.82
[ 210323 APORTE AL SRL SALDO INICIAL
0003 0000000016 31/01/24 NOM2024-01 NOM.2024-01 2,186.90 i’%g'ﬁg Si
0003 0000000017 28/02/24 NOM2024-02 NOM.2024-02 2,186.90 6,392.30 Si
_CH 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez -CH 1803 5,354.64 T e o
BbcH  oooococo27 29/02/24 3 ; 354, 1,037.66 Si
2/ Priamo Tejada -CH 1820 2,018.50 -980.84 Si
0003 0000000018 31/03/24 NOM2024-03 NOM.2024-03 2,186.90 1,206.06 Si
0003 0000000019 30/04/24 NOM2024-04 NOM.2024-04 2,186.90 339296 Si
cCH 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001846 2,238.50 1,154.46 Si
8883 oooooooogtl) gé/gg/gz NOM2024-05 NOM.2024-05 2,186.90 3,341.36 Si
- 0000000021 30/06/ NOM2024-06 NOM.2024-06 1,920.47 5,261.83 Si
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1 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001901 2,151.60 3,110.23 Si
- TOTALES CUENTA 11,763.24 12,854.97
H 210325 NOMINAS ACUM.X PAGA SALDO INICIAL 0.00 )
ﬂ% 0000000016 31/01/24 NOM2024-01 NOM.2024-01 185,246.59 185,246.59 SI'
0000000026 31/01/24 Priamo Tejada -00001790 185,246.59 0.00 Sl,
ﬂOB 0000000017 28/02/24 NOM2024-02 NOM.2024-02 183,531.13 183,531.13 S!
0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1819 183,531.13 0.00 Sl'
3 0000000018 31/03/24 NOM2024-03 NOM.2024-03 185,246.59 185,246.59 SI’
H 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001840 185,246.59 0.00 SI’
'JOO3 0000000019 30/04/24 NOM2024-04 NOM.2024-04 185,246.59 185,246.59 SI’
CH 0000000029 30/04/24 Santo Mieses -00001860 185,246.59 0.00 S!
.)003 0000000020 31/05/24 NOM2024-05 NOM.2024-05 185,246.59 185,246.59 S',
CH 0000000030 31/05/24 Priamo Tejada -00001894 185,246.59 0.00 Si
2003 0000000021 30/06/24 NOM2024-06 NOM.2024-06 162,678.47 162,678.47 Si
ECH 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001908 162,678.47 0.00 Si
F TOTALES CUENTA 1,087,195.96 1,087,195.96
~ 4101 CONTRIBUCIONES DEL SALDO INICIAL 0.00
HOOS 0000000023 30/06/24 Rev. ingre REVERSO REGISTRO 26,117,140.98 26,117,140.98 Si
P TOTALES CUENTA 0.00  26,117,140.98
L_ 4102 APORTE D.MIEMBRO Y SALDO INICIAL 0.00
WH 0000000026 31/01/24 Juan Carlos Flo-00000009 20,000.00 20,000.00 Si
CH 0000000026 31/01/24 Juan Carlos Flo-00000009 20,000.00 40,000.00 Si
PcH 0000000028 31/03/24 Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 60,000.00 Si
»CH 0000000029 30/04/24 Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 80,000.00 Sf
WCH 0000000030 31/05/24 Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 100,000.00 Si
»0003 0000000024 30/06/24 Rev. ingre REVERSO REGISTRO 11,284.00 111,284.00 Si
H 0000000031 30/06/24 Maritza Lopez d-00000010 100,000.00 211,284.00 Si
Wg: 0000000031 30/06/24 Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 231,284.00 Si
0000000031 30/06/24 Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 251,284.00 Si
WCH 0000000031 30/06/24 Maritza Lopez d-00000010 32,000.00 283,284.00 Si
)‘CH 0000000031 30/06/24 Maritza Lopez d-00000010 35,000.00 318,284.00 Si
)
‘w TOTALES CUENTA 0.00 318,284.00
, 4103 INGRESQS DE OPERACO SALDO INICIAL 0.00
j0001 0000000038 19/01/24 Rec. 1358 Aporte JCE 1,958,786.00 1,958,786.00 Si
%1 0000000039 02/02/24 RC-1365 Aporte JCE 5,876,358.00 7,835,144.00 Si
1 0000000040 14/02/24 RC-1366 Aporte JCE 5,223,426.49 13,058,570.49 Si
0001 Q000000041 11/04/24 RC-1369 Aporte JCE 13,058,570.49 26,117,140.98 Si
0003 0000000023 30/06/24 Rev. ingre REVERSO REGISTRO 26,117,140.98 0.00 Si
TOTALES CUENTA 26,117,140.98 26,117,140.98
41040105 TRANF.CTES.EMPLEADO SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000030 31/05/24 Victor Siprian -00000010 11,284.00 11,284.00 Si
D003 0000000024 30/06/24 Rev. ingre REVERSOQO REGISTRO 11,284.00 0.00 Si
TOTALES CUENTA 11,284.00 11,284.00
% 5101 PROPAGANDA Y PUBLIC SALDO INICIAL 0.00
. 0000000027 29/02/24 Mary Fe Garabit-CH 1817 5,000.00 5 000.00 Si
H 0000000027 29/02/24 Mary Fe Garabit-CH 1823 5,000.00 10l000:00 S:
H 0000000028 31/03/24 Mary Fe Garabit-00001845 5,000.00 15'000 00 Si
H 0000000029 30/04/24 i gty P s
: Confecciones Ro-00001850 58,500.00 73,500.00 Si
H 0000000029 30/04/24 Mary Fe Garabit-00001853 47,805.00 121,305.00 Si
H 0000000029 30/04/24 Sara Virginia L-00001857 97,500.00 218,805.00 ‘- Si
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@+ 0000000029 30/04/24 Mary Fe Garabit-00001865 5,000.00 223,805.00
CH 0000000030 31/05/24 Glomi Service -00001882 49,324.00 273,129.00
@+ 0000000031 30/06/24 Mary Fe Garabit-00001902 5.000.00 278,129.00
- TOTALES CUENTA 278,129.00 0.00
- 510101  GASTOS POLITICOS EL SALDO INICIAL 0.00
" 0000000026 31/01/24 Ruben Pérez  -00001794 600,000.00 600,000.00
0000000026 31/01/24 Ruben Pérez  -00001795 600,000.00 1,200,000.00
*n 0000000026 31/01/24 Priamo Tejada -00001797 600,000.00 1,800,000.00
0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH1801 1,000,000.00 2,800,000.00
@+ 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez -CH 1802 1,000,000.00 3/800,000.00
CH 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez -CH 1803 239,000.00 4,039,000.00
@+ 0000000027 29/02/24 Francis Ventura-CH1804 100,000.00 4,139,000.00
CH 0000000027 29/02/24 Anatalio Aquino-CH 1805 10,821.01 4,149,821.01
@+ 0000000027 29/02/24 Darling José GI-CH 1809 12,000.00 4,161,821.01
CH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1811 1,000,000.00 5.161,821.01
@BcH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1815 1,000,000.00 6,161,821.01
iH 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez  -00000042 1,000,000.00 7.161.821.01
H 0000000027 29/02/24 Priamo Rafael T-00000043 1,000,000.00 8,161,821.01
iH 0000000027 29/02/24 Maria Carvajar -00000044 1,000,000.00 9.161.821.01
H 0000000028 31/03/24 Ruben Pérez -00001837 21.986.48 9,183,807.49
e 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001838 49,000.00 9,232,807.49
0000000028 31/03/24 Ruben Pérez -00001843 98,000.00 9,330,807.49
QFH 0000000029 30/04/24 Maria Carvajal -00001848 113.332.10 9,444,139.59
CH 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001849 73.750.00 9,517,889.59
BcH 0000000029 30/04/24 Maria Carvajal 00001854 155,266.00 9,673,155.50
CH 0000000029 30/04/24 Julio Rojas  -31472396 2,000.00 9,675,155.59
BcH 0000000029 30/04/24 Sara Virginia L-00001856 9,003.00 9,684,158.59
CH 0000000029 30/04/24 Anatalio Aquino-00001866 2.103.80 9,686,262.39
BcH 0000000029 30/04/24 Ruben Pérez  -00001868 191,472.98 0,877,735.37
CH 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001869 1,000,000.00 10,877,735.37
BcH 0000000029 30/04/24 Ruben Pérez  -00001870 1,000,000.00 11,877.735.37
BC 0000000029 30/04/24 Josue Brito  -00001871 175,000.00 12,052,735.37
0000000030 31/05/24 Ruben Pérez  -00001872 1,000,000.00 13,052,735.37
PCH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001873 168,811.64 13,221,547.01
CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001874 140,000.00 13,361,547.01
PCH 0000000030 31/05/24 Ruben Pérez -00001875 1,000,000.00 14,361,547.01
CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001877 1,000,000.00 15.361.547.01
PCH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001878 83,614.88 15,445,161.89
CH 0000000030 31/05/24 Priamo Tejada -00001892 390,780.00 15,835,941.89
PcH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001890 1,000,000.00 16,835,941.89
CH 0000000030 31/05/24 Ruben Pérez -00001891 '250,000.00 17,085,941.89
PcH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001879 1,000,000.00 18,085,941.89
icC: 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal 00001880 '104,258.97 18,190,200.86
0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001881 1,000,000.00 19,190,200.86
jcH 0000000030 31/05/24 Sabe a Humo SRL-00001883 " 64,600.00 19,254,800.86
CH 0000000030 31/05/24 Ruben Pérez 00001885 1,000,000.00 20,254,800.86
JCH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001886 1,000,000.00 21,254,800.86
CH 0000000030 31/05/24 Carolina Cepeda-00001887 1,000,000.00 22.254,800.86
JCH 0000000030 31/05/24 Priamo Tejada -00001889 1,500,000.00 23,754,800.
CH 0000000031 30/06/24 Sabe a Humo SRL-00001909 " 27,500.00 23.782, =
\ ,500. 782,300.86
’ TOTALES CUENTA 23,782,300.86 0.00
5102 ALQUILERES SALDO INICIAL
ICH 0000000026 31/01/24 Miguel Angel Es-00001789 45,000.00 s
CH 0000000026 31/01/24 000, SS000e0
‘ Rafael A. Varga-00001793 10,000.00
CH 0000000027 29/02/24 Miguel Angel Es-CH 1800 000, s
CH 0000000027 29/02/24 000,80 100,0606.00
Rafael A. Varga-CH 1821 20,000.00
CH 0000000028 31/03/24 ; - y 120,000.00
s OORIIEE 5110374 Mlguel Angel Es-00001833 45,000.00 165,000.00
103/ Priamo Tejada -00001842 55,000.00 220,000.00
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@+ 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001899 55,000.00 275,000.00
& TOTALES CUENTA 275,000.00 0.00
- 5103 ARRENDAMIENTOS  SALDO INICIAL 0.00
0000000028 31/03/24 Ruben Pérez  -00001837 75,499.93 75,499.93
‘: 0000000028 31/03/24 Ruben Pérez 00001843 15,092.20 90,592.13
0000000029 30/04/24 Maria Carvajal -00001848 50,000.00 140,592.13
‘1}4’ 0000000029 30/04/24 Sara Virginia L-00001856 92,299.93 232,892.06
@1 0000000029 30/04/24 Ruben Pérez  -00001868 50,000.00 282,892.06
[ TOTALES CUENTA 282,892.06 0.00
& 5104 ALIMENTOS Y BEBIDAS SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000027 29/02/24 Ana Zuleika Ger-00000046 3,810.00 3,810.00
@cH 0000000027 29/02/24 Jorge Guerra M.-CH 1818 4,005.34 7,815.34
CH 0000000027 29/02/24 Sabe a Humo SRL-CH 1828 37,000.00 44,815.34
@cH 0000000028 31/03/24 sabe a Humo SRL-00001836 30,500.00 75,315.34
i: 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001841 8,649.20 83,964.54
0000000028 31/03/24 Ruben Pérez  -00001843 10,590.85 94,555.39
ﬂ 0000000029 30/04/24 Maria Carvajal -00001848 11,049.49 105,604.88
0000000029 30/04/24 Maria Carvajal -00001854 13,079.00 118,683.88
1: 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001858 2,410.00 121,093.88
0000000029 30/04/24 Ana T. Ger6nimo-00001862 1,100.00 122,193.88
@-H 0000000029 30/04/24 Bernarda Gémez -00001864 3,464.00 125,657.88
CH 0000000029 30/04/24 Anatalio Aquino-00001866 9,024.22 134,682.10
@+ 0000000029 30/04/24 Ruben Pérez  -00001868 7,700.00 142,382.10
CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001873 2,778.36 145,160.46
@BcH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001874 14,879.64 160,040.10
CH 0000000030 31/05/24 Michelle M. Ort-00001876 15,300.00 175,340.10
@cH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001878 7,762.01 183,102.11
CH 0000000030 31/05/24 Priamo Tejada -00001892 2,520.00 185,622.11
@c 0000000031 30/06/24 Ana Z. Gerenimo-00001905 460.00 186,082.11
.CH 0000000031 30/06/24 Ana Z. Gerenimo-00001907 1,620.00 187,702.11
3 TOTALES CUENTA 187,702.11 0.00
[ 5105 COMBUSTIBLES Y LUBR SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000027 29/02/24 Anatalio Aquino-CH 1805 4,680.00 4,680.00
cH 0000000027 29/02/24 Jorge Guerra M.-CH 1818 1,500.00 6,180.00
CH 0000000028 31/03/24 Ruben Pérez  -00001843 7,100.00 13,280.00
BcH 0000000029 30/04/24 Maria Carvajal -00001854 7,655.00 20,935.00
CH (0000000029 30/04/24 Sara Virginia L-00001856 14,193.77 35,128.77
BcH 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001858 2,590.00 37,718.77
.SH 0000000029 30/04/24 Ana T. Gerénimo-00001862 200.00 37,918.77
H 0000000029 30/04/24 Anatalio Aquino-00001866 9,879.00 47,797.77
'CH 0000000029 30/04/24 Jorge Guerra M.-00001867 13,013.00 60,810.77
CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001874 9,057.11 69,867.88
CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001874 6,500.00 76,367.88
CH 0000000030 31/05/24 Michelle M. Ort-00001876 2,200.00 78,567.88
PCH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001878 11,000.00 89,567.88
CH 0000000030 31/05/24 Priamo Tejada -00001892 1,700.00 91,267.88
PCcH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001880 10,000.00 101,267.88
bm 0000000031 30/06/24 Ana Z. Gerenimo-00001907 500.00 101,767.88
5 TOTALES CUENTA 101,767.88 0.00
G 5106 ENVIOS Y REMESAS  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000027 29/02/24 Anatalio Aquino-CH 1805 1,600.00 1,600.00
~CH 0000000027 29/02/24 Ana Zuleika Ge: ;
) r-00000046 650.00 2,250.00
WCH 0000000028 31/03/24 Ruben Pérez  -00001843 r
nCH 0000000029 30/04/24 ni .0 % HRL00
) Ana T. Ger6nimo-00001862 370.00 3,270.00

Si
Si
Si

Si

Si
Si
Si
Si
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@ 5digo  No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
.-I 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001873 250.00 3,520.00 SI:
‘H 0000000031 30/06/24 Ana Z. Gerenimo-00001905 1,670.00 5,190.00 Si
ﬁ TOTALES CUENTA 5,190.00 0.00
51071 HONORARIOS Y VIATIC SALDO INICIAL 0.00 )
‘H 0000000027 29/02/24 Mary Fe Garabit-CH 1814 39,000.00 39,000.00 Sll
0000000027 29/02/24 Juan Bautista d-CH 1825 87,840.00 126,840.00 Sl,
qjl 0000000027 29/02/24 Eusebio Disla F-CH 1826 10,000.00 136,840.00 S'.
0000000028 31/03/24 Juan Bautista d-00001835 87,840.00 224,680.00 SI’
Q: 0000000028 31/03/24 Darling José Gi-00001839 12,000.00 236,680.00 SI
QH 0000000028 31/03/24 Guillermo Garci-00001844 74,800.00 311,480.00 Sl
H 0000000030 31/05/24 Darling José Gi-00001895 12,000.00 323,480.00 Si
: TOTALES CUENTA 323,480.00 0.00
51073 ALIMENTOS Y BEBIDAS SALDO INICIAL 0.00 )
.H 0000000029 30/04/24 Sara Virginia L-00001856 1,175.00 1,175.00 Si
. TOTALES CUENTA 1,175.00 0.00
‘ 51075 IMPRESOS PLASTICOS SALDO INICIAL 0.00
q:'! 0000000027 29/02/24 W Impresiones -CH 1798 100,000.00 100,000.00 Si
0000000027 29/02/24 Glomi Servise -CH 1806 54,575.00 154,575.00 Si
!: 0000000027 29/02/24 Confecciones Ro-CH 1807 58,500.00 213,075.00 Si
0000000027 29/02/24 W Impresiones -CH 1808 50,000.00 263,075.00 Si
‘H 0000000027 29/02/24 Natalia Peréz -CH 1812 13,500.00 276,575.00 Si
CH 0000000027 29/02/24 Anatalio Aquino-00000047 4,395.50 280,970.50 Si
.H 0000000027 29/02/24 W Impresiones -CH 1827 200,000.00 480,970.50 Si
i::l' 0000000028 31/03/24 W Impresiones -00001834 35,250.00 516,220.50 Si
0000000028 31/03/24 Ruben Pérez  -00001837 17,110.00 533,330.50 Si
i: 0000000029 30/04/24 W Impresiones -00001851 100,000.00 633,330.50 Si
0000000029 30/04/24 Francis Ventura-00001852 100,000.00 733,330.50 Si
i: 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001878 5,000.00 738,330.50 Si
0000000030 31/05/24 Francisco Ventu-00001893 60,000.00 798,330.50 Si
QH 0000000031 30/06/24 Ana Z. Gerenimo-00001905 1,505.00 799,835.50 Si
H 0000000031 30/06/24 W Impresiones -00001906 109,770.00 909,605.50 Si
.:H 0000000031 30/06/24 Ana Z. Gerenimo-00001907 2,095.00 911,700.50 Si
- TOTALES CUENTA 911,700.50 0.00
[ 51076 DECORACION SALDO INICIAL 0.00
‘CH 0000000030 31/05/24 Michelle M. Ort-00001876 4,000.00 4,000.00 Si
‘ TOTALES CUENTA 4,000.00 0.00
EH 5108 DONACIONES Y AYUDAS SALDO INICIAL 0.00
0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001858 59,472.00 59,472.00 Si
: TOTALES CUENTA 59,472.00 0.00
i 51501 TRASPORTE Y FLETES SALDO INICIAL 0.00
w 0000000027 29/02/24 Adriano Urefia -CH 1813 44,000.00 44,000.00 Si
LCH 0000000031 30/06/24 Ana Z. Gerenimo-00001905 400.00 44,400.00 Si
H TOTALES CUENTA 44,400.00 0.00
- 5197 ENCUESTA Y ESTUDIO SALDO INICIAL 0.00
HZH 00000000. 4 Priamo Tejada -00001892 600,000.00 600 000:00 Si
DCH 0000000030 31/05/24 Ruben Pérez  -00001891 750,000.00 1,350:000.00 S:

.,
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: TOTALES CUENTA 1,350,000.00 0.00
5199 OTROS GASTOS EN ACT SALDO INICIAL 000
@+ 0000000028 31/03/24 Ruben Pérez -00001843 2,822.57 2,822.57 Si
0000000029 30/04/24 Ana T. Gerénimo-00001862 1,570.00 4,392.57 Si
ﬂ 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001878 1,355.00 5747.57 Si
H 0000000030 31/05/24 Priamo Tejada -00001892 4,000.00 9,747.57 S
iH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001896 242,000.00 251,747.57 Si
P TOTALES CUENTA 251,747.57 0.00
@ 520111  GASTOS EN SUELDOS F SALDO INICIAL 0.00
@003 0000000016 31/01/24 NOM2024-01 NOM.2024-01 197,000.00 197,000.00 S
0003 0000000017 28/02/24 NOM2024-02 NOM.2024-02 197,000.00 394,000.00 Si
@003 0000000018 31/03/24 NOM2024-03 NOM.2024-03 197,000.00 591,000.00 Si
0003 0000000019 30/04/24 NOM2024-04 NOM.2024-04 197,000.00 788,000.00 Si
@B0003 0000000020 31/05/24 NOM2024-05 NOM.2024-05 197,000.00 985,000.00 Si
‘0003 0000000021 30/06/24 NOM2024-06 NOM.2024-06 173,000.00 1,158,000.00 i
& TOTALES CUENTA 1,158,000.00 0.00
“ 520131  APORTE PATRONAL AL SALDO INICIAL 0.00
0003 0000000016 31/01/24 NOM2024-01 NOM.2024-01 14,094.72 14,094.72 Si
@°003 0000000017 28/02/24 NOM2024-02 NOM.2024-02 14,094.72 28,189.44 Si
0003 0000000018 31/03/24 NOM2024-03 NOM.2024-03 14,094.72 42,284.16 Si
@Jo003 0000000019 30/04/24 NOM2024-04 NOM.2024-04 14,094.72 56,378.88 i
0003 0000000020 31/05/24 NOM2024-05 NOM.2024-05 14,094.72 70,473.60 Si
@0003 0000000021 30/06/24 NOM2024-06 NOM.2024-06 12,377.60 82,851.20 Si
- TOTALES CUENTA 82,851.20 0.00
- 520132  APORTE PATRONAL AL SALDO INICIAL 0.00
0003 0000000016 31/01/24 NOM2024-01 NOM.2024-01 14,115.07 14,115.07 Si
0003 0000000017 28/02/24 NOM2024-02 NOM.2024-02 14,115.07 28,230.14 Si
0003 0000000018 31/03/24 NOM2024-03 NOM.2024-03 14,115.07 42,345.21 Si
0003 0000000019 30/04/24 NOM2024-04 NOM.2024-04 14,115.07 56,460.28 Si
@)O003 0000000020 31/05/24 NOM2024-05 NOM.2024-05 14,115.07 70,575.35 i
Gooo3 0000000021 30/06/24 NOM2024-06 NOM.2024-06 12,395.47 82,970.82 Si
- TOTALES CUENTA 82,970.82 0.00
: 520133  APORTE AL SRL SALDO INICIAL 0.00
@000 0000000016 31/01/24 NOM2024-01 NOM.2024-01 2,186.90 2,186.90 Si
0003 0000000017 28/02/24 NOM2024-02 NOM.2024-02 2,186.90 4,373.80 Si
0003 0000000018 31/03/24 NOM2024-03 NOM.2024-03 2,186.90 6,560.70 Si
gpO003 0000000019 30/04/24 NOM2024-04 NOM.2024-04 2,186.90 8,747.60 Si
0003 0000000020 31/05/24 NOM2024-05 NOM.2024-05 2,186.90 10,934.50 Si
@003 0000000021 30/06/24 NOM2024-06 NOM.2024-06 1,920.47 12,854.97 Si
- TOTALES CUENTA 12,854.97 0.00
) 52021 ACEITE,LUB.FILTROS  SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000029 30/04/24 Maria Carvajal -00001848 27,343.23 27,343.23 Si
BUCH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001874 5,100.25 32,443.48 Si
- TOTALES CUENTA 32,443.48 0.00
- 52025 MANT.PROPIEDAD ALQU SALDO INICIAL 0.00
;CH 0000000027 29/02/24 Santo Sanchez S-CH 1830 24,013.92 24,013.92 i
CH 0000000029 30/04/24 Maria Carvajal -00001848 3,525.18 27,539.10 Si
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: TOTALES CUENTA 27,539.10 0.00
52031 DEPRECIACION DE VEH SALDO INICIAL 0.00 )
‘003 0000000022 30/06/24 DEP.2024-1 DEPREC.A JUNIO,2024 63,286.57 63,286.57 Si
- TOTALES CUENTA 63,286.57 0.00
- 52032 DEPREC.MOBILIARIO Y SALDO INICIAL 0.00
-)003 0000000022 30/06/24 DEP.2024-1 DEPREC.A JUNIO,2024 22,596.56 22,596.56 Si
- TOTALES CUENTA 22,596.56 0.00
i 52034 DEPREC.EQUIPOS DE O SALDO INICIAL 0.00 )
0003 0000000022 30/06/24 DEP.2024-1 DEPREC.A JUNIO,2024 10,193.92 10,193.92 Sl,
0003 0000000022 30/06/24 DEP.2024-1 DEPREC.A JUNIO,2024 349.46 10,543.38 i
- TOTALES CUENTA 10,543.38 0.00
‘ 52061 SEGUROS DE VEHICULO SALDO INICIAL 0.00 )
.CH 0000000029 30/04/24 Seguros Banrese-00001847 22,661.54 22,661.54 Si
' TOTALES CUENTA 22,661.54 0.00
' 52111 GASTOS D.ENERGIA EL SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000026 31/01/24 Priamo Tejada -00001792 7,219.76 7,219.76 Si
QCH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1816 9,435.58 16,655.34  Si
CH 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001841 10,904.95 27,560.29 Si
H 0000000029 30/04/24 Santo Mieses -00001861 10,576.82 38,137.11 Si
'CH 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001900 20,573.65 58,710.76 Si
' TOTALES CUENTA 58,710.76 0.00
' 52112 TELFONO,INTERNET Y SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000026 31/01/24 Priamo Tejada -00001792 6,786.00 6,786.00 Si
‘CH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1816 6,792.68 13,578.68 Si
CH 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001841 6,786.00 20,364.68 Si
iCH 0000000029 30/04/24 Santo Mieses -00001861 6,791.14 27,155.82 Si
CH 0000000030 31/05/24 Priamo Tejada -00001892 1,000.00 28,155.82 Si
'CH 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001900 13,578.15 41,733.97 Si
W TOTALES CUENTA 41,733.97 0.00
W 52113 AGUA,BASURA Y ALCAN SALDO INICIAL 0.00
;'CH 0000000026 31/01/24 Priamo Tejada -00001792 1,908.00 1,908.00 Si
CH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1816 1,071.00 2,979.00 Si
.CH 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001841 1,071.00 4,050.00 Si
CH 0000000029 30/04/24 Santo Mieses -00001861 1,071.00 5121.00 Si
bCH 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001900 2,236.00 7,357.00 Si
) TOTALES CUENTA 7,357.00 0.00
| 52118 GASTOS DE LIMPIEZA SALDO INICIAL 0.00
CH 0000000027 29/02/24 Bermnarda Gémez -CH 1824 4,990.00 4,990.00 Si
CH 0000000029 30/04/24 Bernarda Gémez -00001864 2,537.00 7,527.00 Si
CH 0000000031 30/06/24 Bernarda Gémez -00001903 11,687.00 19,214.00 Si
CH 0000000031 30/06/24 Ana Z. Gerenimo-00001905 690.00 19,904.00 Si
TOTALES CUENTA 19,904.00 0.00
52119 Material Gastable d SALDO INICIAL 0.00
EH 0000000027 29/02/24 Anatalio Aquino-CH 1805 1,500.00 1,500.00 Si

S ——
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0000000027 29/02/24 Ana Zuleika Ger-00000046 540.00 2,040.00 Si
H 0000000027 29/02/24 Anatalio Aquino-00000047 4,927.01 6,967.01 Su
‘H 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001841 4,100.00 11,067.01 Si
‘: 0000000028 31/03/24 Ruben Pérez  -00001843 12,620.39 23,687.40 S|:
0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001873 2,460.00 26,147.40 S|
iH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001880 5,010.00 31,157.40 Si
H 0000000030 31/05/24 Anatalio Aquino-00001897 19,693.89 50,851.29 Si
iH 0000000031 30/06/24 Ana Z. Gerenimo-00001905 190.00 51,041.29 Si
H 0000000031 30/06/24 Ana Z. Gerenimo-00001907 80.00 51,121.29 Si
ﬁ TOTALES CUENTA 51,121.29 0.00
‘ 52153 OTROS GASTOS SALDO INICIAL 0.00
%H 0000000027 29/02/24 Anatalio Aquino-CH 1805 100.00 100.00 Si
‘H 0000000028 31/03/24 Ruben Pérez -00001837 43,686.82 43,786.82 Si
‘ TOTALES CUENTA 43,786.82 0.00
5302 COMISION DEL 0.15% SALDO INICIAL 0.00
‘001 0000000038 19/01/24 Rec. 1358 Aporte JCE 2,938.18 2,938.18 Si
1 0000000026 31/01/24 CB ENE 24 cargos bancarios ene 24 253.91 3,192.09 Si
1 0000000039 02/02/24 RC-1365 Aporte JCE 8,814.54 12,006.63 Si
1 0000000040 14/02/24 RC-1366 Aporte JCE 7,835.14 19,841.77 Si
1 0000000027 28/02/24 CB feb 24 cargos bancarios feb 24 10,332.86 30,174.63 Si
1 0000000033 28/02/24 CB feb 24 Cargos banc conc feb/24 4,521.48 34,696.11 Si
1 0000000028 31/03/24 CB mar 24 cargos bancarios marz 24 330.00 35,026.11 Si
'001 0000000041 11/04/24 RC-1369 Aporte JCE 19,587.86 54,613.97 Si
0001 0000000029 30/04/24 CB abri 24 cargos bancarios abri 24 1,587.02 56,200.99 Si
')001 0000000035 30/04/24 CB abri 24 Cargos banc conc abri/24 3.00 56,203.99 Si
0001 0000000030 31/05/24 CB mayo 24 cargos bancarios mayo 24 24,732.95 80,936.94 Si
l)001 0000000031 30/06/24 CB jun 24 cargos bancarios juni 24 717.59 81,654.53 Sf
TOTALES CUENTA 81,654.53 0.00
' 5303 CARGO/COMISIONES BA SALDO INICIAL 0.00
0001 0000000026 31/01/24 CB ENE 24 cargos bancarios ene 24 330.00 330.00 Si
1 0000000032 31/01/24 cb ene 24 Cargos banc conc ene/24 325.00 655.00 Si
POOI 0000000027 28/02/24 CB feb 24 cargos bancarios feb 24 330.00 985.00 Si
0001 0000000033 28/02/24 CB feb 24 Cargos banc conc feb/24 175.00 1,160.00 Si
'JOOl 0000000028 31/03/24 CB mar 24 cargos bancarios marz 24 2,223.84 3,38384 Si
0001 0000000029 30/04/24 CB abri 24 cargos bancarios abri 24 330.00 3,713.84 Si
Ml 0000000035 30/04/24 CB abri 24 Cargos banc conc abri/24 175.00 3,888.84 Si
0001 0000000030 31/05/24 CB mayo 24 cargos bancarios mayo 24 390.00 4,278.84 Si
bOOl 0000000034 31/05/24 CB mar 24 175.00 4,453.84 Si
%1 0000000036 31/05/24 CB mayo 24 Cargos banc conc mayo/24 175.00 4,628.84 Si
1 0000000031 30/06/24 cargos bancarios juni 24 330.00 4,958.84 Si
POOI 0000000037 30/06/24 Cargos banc conc juni/24 175.00 5,133.84 Si
TOTALES CUENTA 5,133.84 0.00
TOTAL TRANSACCION 86,767,213.49 86,767,213.49
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-, 11010202 CONTRIBUCION DEL ES SALDO INICIAL 376,314.53
1 0000000038 19/01/24 Rec. 1358 Aporte JCE 1,955,847.82 233216235 Si
@001 0000000026 31/01/24 CB ENE 24 cargos bancarios ene 24 583.91 233157844 Si
CH 0000000026 31/01/24 Juan Carlos Flo-00000009 20,000.00 235157844 Si
& 0000000026 31/01/24 Miguel Angel Es-00001789 45,000.00 2,306,578.44 Si
CH 0000000026 31/01/24 Priamo Tejada -00001790 18524659  2121.331.85 Si
@cH 0000000026 31/01/24 Priamo Tejada -00001792 15013.76  2105418.09 Si
CH 0000000026 31/01/24 Rafael A. Varga-00001793 10,000.00  2.095418.09 Si
@i 0000000026 31/01/24 Ruben Pérez  -00001794 600,000.00  1495418.09 Si
< 0000000026 31/01/24 Ruben Pérez -00001795 600,000.00 895.418.09 Si
H 0000000026 31/01/24 Priamo Tejada -00001797 600,000.00 20541809 Si
igo 0000000026 31/01/24 Juan Carlos Flo-00000009 20,000.00 31541809 Sf
1 0000000039 02/02/24 RC-1365 Aporte JCE 5,867,543.46 6,182,961.55 Si
1 0000000040 14/02/24 RC-1366 Aporte JCE 5.215,591.35 11,398,552.90 Si
1 0000000027 28/02/24 CB feb 24 cargos bancarios feb 24 10,662.86  11,387,890.04 Si
q: 0000000027 20/02/24 W Impresiones -CH 1798 100,000.00  11,287.890.04 Si
0000000027 29/02/24 Miguel Angel Es-CH 1800 4500000  11.242.800.04 Si
@+ 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH1801 1,000,000.00  10,242.890.04 Si
CH 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez -CH 1802 1,000,000.00  9,242.890.04 Si
@+ 0000000027 29/02/24 Ruben Pérez  -CH 1803 319,837.10  8923,052.94 Si
CH 0000000027 29/02/24 Francis Ventura-CH1804 100,000.00  8,823,052.94 Si
@+ 0000000027 29/02/24 Anatalio Aquino-CH 1805 18,701.01  8,804.351.93 Si
@ 0000000027 29/02724 Glomi Servise -CH 1806 54.575.00 874977693 Si
0000000027 29/02/24 Confecciones Ro-CH 1807 58.500.00  8.691,276.93 Si
ﬂ 0000000027 29/02/24 W Impresiones -CH 1808 50,000.00 864127693 Si
0000000027 29/02/24 Darling José Gi-CH 1809 12,000.00  8,629,276.93 Si
q: 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1811 1,000,000.00  7,620,276.93 Si
_ 0000000027 29/02/24 Natalia Peréz -CH 1812 13,500.00  7,615,776.93 Si
QH 0000000027 29/02/24 Adriano Ureia -CH 1813 4400000  7,571.776.93 Si
H 0000000027 29/02/24 Mary Fe Garabit-CH 1814 3900000  7.532.776.93 Si
@+ 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1815 1,000,000.00  6,532.776.03 Si
CH 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1816 17,299.26  6,515477.67 Si
@+ 0000000027 29/02/24 Mary Fe Garabit-CH 1817 5000.00  6,510,477.67 Si
éH 0000000027 29/02/24 Jorge Guerra M.-CH 1818 550534  6,504,972.33 Si
H 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1819 183,531.13  6,321,.441.20 Si
ﬂ 0000000027 29/02/24 Priamo Tejada -CH 1820 40.617.46  6,280,823.74 Si
0000000027 29/02/24 Rafael A. Varga-CH 1821 2000000  6,260.823.74 Si
‘H 0000000027 29/02/24 Mary Fe Garabit-CH 1823 500000  6,255823.74 Si
H 0000000027 29/02/24 Bernarda Gomez -CH 1824 499000  6,250,833.74 Si
@ 0000000027 29702724 Juan Bautista d-CH 1825 87.840.00  6,162,993.74 Si
0000000027 29/02/24 Eusebio Disla F-CH 1826 10,000.00  6,152,993.74 Si
QH 0000000027 29/02/24 W Impresiones -CH 1827 200,000.00  50952,993.74 Si
H 0000000027 29/02/24 Sabe a Humo SRL-CH 1828 37,000.00  5915993.74 Si
q(l;lo 0000000027 29/02/24 Santo Sanchez S-CH 1830 24013.92 589197982 S
1 0000000028 31/03/24 CB mar 24 cargos bancarios marz 24 2553.84  5,889,425.08 Si
B+ 0000000028 31/03/24 Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 T 590942508 S
CH 0000000028 31/03/24 Miguel Angel Es-00001833 T 45,000.00  5864,42598 Si
BH 0000000028 31/03/24 W Impresiones -00001834 3525000 582917598 S
ﬁﬂ 0000000028 31/03/24 Juan Bautista d-00001835 87840.00 5741335 . o
H 0000000028 31/03/24 sabe a Humo SRL-00001836 30,500.00 571 . 2
LE: 0000000028 31/03/24 Ruben Pérez -00001837 158,283.23 e o
0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001838 49.000.00 3'352'552'75 =
ﬁ 0000000028 31/03/24 Darling José Gi-00001839 12,000.00 .
H o 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001840 185,246.59 ?’33?332‘32 g;
B 0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001841 31,511.15 527479501 Si
0000000028 31/03/24 Priamo Tejada -00001842 55,000.00 '
Qﬂ ONedter 1 /as S Tej e 55000, 5219,795.01 Si
0000000028 31/03/24 Guillermo Garci-00001844 74'300'01 oo sl
H 0000000028 31/03/24 L eesiAnd 480000 4996,119.00 S
1 0000000041 11/04/24 RC-1369 Aporte JCE 13,038 000.00  4,993,119.00 Si
B g o ,038,982.63 18,032,101.63 i
H 0000000029 30/04/24 abri 24 cargos bancarios abri 24 1,917.02  18,030,184.61 Si
i / Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 18,050,184.61 Si
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‘Mlgo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
i: 0000000029 30/04/24 Seguros Banrese-00001847 22,661.54  18,027,523.07 S
0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001846 4314200  17,984381.07 Si
PcH 0000000029 30/04/24 Maria Carvajal -00001848 20525000  17,779,131.07 Si
CH 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001849 7375000  17,705,381.07 Si
@+ 0000000029 30/04/24 Confecciones Ro-00001850 58.500.00  17,646,881.07 Si
CH 0000000029 30/04/24 W Impresiones -00001851 100,000.00  17.546,881.07 Si
BcH 0000000029 30/04/24 Francis Ventura-00001852 100,000.00  17,446,881.07 Si
CH 0000000029 30/04/24 Mary Fe Garabit-00001853 47.805.00  17.399,076.07 Si
BCH 0000000029 30/04/24 Maria Carvajal -00001854 176,000.00  17,223,076.07 i
ﬂ 0000000029 30/04/24 Sara Virginia L-00001856 116,671.70  17,106,404.37 Si
0000000029 30/04/24 Sara Virginia L-00001857 97.500.00  17,008,904.37 Si
E: 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001858 64.472.00  16,944.432.37 Si
0000000029 30/04/24 Santo Mieses -00001860 185,246.50  16,750,185.78 Si
ﬂ 0000000029 30/04/24 Santo Mieses -00001861 18,438.96  16,740,746.82 i
0000000029 30/04/24 Ana T. Gerénimo-00001862 3240.00  16,737,506.82 Si
*H 0000000029 30/04/24 Bernarda Gémez -00001864 6,001.00  16,731,50582 Si
H 0000000029 30/04/24 Mary Fe Garabit-00001865 500000  16,726,505.82 Si
@cH 0000000029 30/04/24 Anatalio Aquino-00001866 21,007.02  16,705,498.80 Si
CH 0000000029 30/04/24 Jorge Guerra M.-00001867 13,013.00  16,692,485.80 Si
JcH 0000000029 30/04/24 Ruben Pérez -00001868 240,172.98  16,443,31282 Si
CH 0000000029 30/04/24 Priamo Tejada -00001869 1,000,000.00  15443,312.82 Si
BCH 0000000029 30/04/24 Ruben Pérez  -00001870 1.000,000.00 1444331282 Si
icl:o 0000000029 30/04/24 Josue Brito  -00001871 "175000.00  14,268,312.82 Si
{ 0000000030 31/05/24 CB mayo 24 cargos bancarios mayo 24 2512295  14,243,189.87 Si
i: 0000000030 31/05/24 Juan Carlos Flo-00000010 20,000.00 ' 14.263,189.87 Si
0000000030 31/05/24 Ruben Pérez -00001872 1,000,000.00  13,263.189.87 Si
ﬁ: 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001873 "174300.00  13.088.889.87 Si
7 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001874 175537.00  12,913,352.87 Si
iH 0000000030 31/05/24 Ruben Pérez -00001875 1,000,000.00  11,913,352.87 Si
CH 0000000030 31/05/24 Michelle M. Ort-00001876 "21500.00  11,891,852.87 S
[+ 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001877 1,000,000.00  10,891.852.87 Si
CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001878 '108,731.89  10,783,120.98 Si
B+ 0000000030 31/05/24 Priamo Tejada -00001892 1,000,000.00  9,783,120.98 Si
CH 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001890 100000000 878312098 Sf
B+ 0000000030 31/05/24 Ruben Pérez  -00001891 100000000 778312098 S
EH;:H 0000000030 31/05/24 Francisco Ventu-00001893 6000000 772312098 S
0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001879 1,000000.00 672312098 S
gEt 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001880 11926897 660385201 Si
H 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001881 1,00000000 560385201 S
ﬁ: 0000000030 31/05/24 Glomi Service -00001882 4932400  5554,528.01 Si
0000000030 31/05/24 Sabe a Humo SRL-00001883 460000  Sam9smo0l S
ﬁ: 0000000030 31/05/24 Ruben Pérez -00001885 1,000,000.00  4489.928.01 i
_ 0000000030 31/05/24 Maria Carvajal -00001886 1,000,000.00  3.489,928.01 Si
0000000030 31/05/2¢ Carolina Cepeda-00001887 Thoeoaies  AmomAl
: 0000000030 31/05/24 Priamo Tejada -00001889 1,500,000.00 st o
C: oooooooogg ggggﬁ: Priamo Tejada -00001894 '185,246.59 i g:
00000000 Darli i-0000 ‘a1 ‘
JLH 0000000030 31/05/24 vwgs‘,o%ﬁnqoooooﬁ%s 11,284.00 1200000 ggg'gg;'g g}
£ 0000000030 31/05/24 E o (s .
B4 0000000020, 3146 r::;'za;v;frl‘o_ 20.&(:)11%3:; 242,000.00 561,965.42 Si
0001 0000000031 30/06/24 CB jun 24 cargos bancarios juni 24 iy o 3
CH 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001899 e e &
g 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada 00001900 s s &
H 0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001901 o i it o
CH 0000000031 30/06/24 Mary Fe Garabit-00001902 g i i
CH 0000000031 30/06/24 Bernarda Gémez -00001903 P AR 2
i coooomunt 307 Barnere Gimes 0000190 11,687.00 391,681.94
S e SEE Swewte 100010 100,000 4.915.00 386,766.94 i
PH 0000000031 30/06/24 W Impresiones -00001906 /00000 e =
o T e oo 109,770.00 376,996.94 Si
H 0000000031 30/06/24 Juan Carlos Flo-0000001 20,000.00 i o
o 0 20,000.00 412,701.94 Si
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- Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
- Desde: 01/01/24 Al : 30/06/24

.)lurlo Tran
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‘Mlgo No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcién Débitos Créditos Saldo Act?
0000000031 30/06/24 Maritza Lopez d-00000010 32,000.00 444,701.94 Si
0000000031 30/06/24 Priamo Tejada -00001908 162,678.47 282,023.47 Si
0000000031 30/06/24 Sabe a Humo SRL-00001909 27,500.00 254,523.47 Si
0000000031 30/06/24 Maritza Lopez d-00000010 35,000.00 289,523.47 Si

TOTALES CUENTA 26,396,249.26 26,483,040.32
TOTAL TRANSACCION 26,396,249.26 26,483,040.32
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Reporte detalle actividad cuenta bancaria

(cuenta banreservas)
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. Pag No. 1
B 1 PARTIDO DE ACCION LIBERAL
& Calle Cesar A. Can6 Nim.13, El Millon
Santo Domingo, Distrito Nacional
' Replblica Dominicana, www.pal.org
- Reporte Detalle Actividad Cuenta del L/M
- Desde: 01/01/24 Al : 30/06/24
.Dlarlo Tran
B 6digo  No. Fecha Cuenta# Ref./Cuenta Nombre Descripcion Débitos Créditos Saldo Act?
11010203 CUENTA CTE BANRESER SALDO INICIAL 10,265.39
0001 0000000032 31/01/24 cb ene 24 Cargos banc conc ene/24 325.00 9,940.39 Si
l)OOl 0000000033 28/02/24 CB feb 24 Cargos banc conc feb/24 4,696.48 524391 Si
ﬂ 0000000027 29/02/24 Banco de Reserv-00000001 3,265,172.72 3,270,416.63 Si
0000000027 29/02/24 Ruben Pérez  -00000042 1,000,000.00 2,270,416.63 Si
i: 0000000027 29/02/24 Priamo Rafael T-00000043 1,000,000.00 1,270,416.63 Si
0000000027 29/02/24 Maria Carvajar -00000044 1,000,000.00 270,416.63 Si
ﬁ 0000000027 29/02/24 Ana Zuleika Ger-00000046 5,000.00 265,416.63 Si
0000000027 29/02/24 Anatalio Aquino-00000047 9,322.51 256,094.12 Si
1 0000000035 30/04/24 CB abri 24 Cargos banc conc abri/24 178.00 255,916.12 Si
CH 0000000029 30/04/24 Julio Rojas 31472396 2,000.00 253,916.12 Si
1 0000000034 31/05/24 CB mar 24 175.00 253,741,.12 Si
0000000036 31/05/24 CB mayo 24 Cargos banc conc mayo/24 175.00 253,566.12 Si
0000000037 30/06/24 CB jun 24 Cargos banc conc juni/24 175.00 253,391.12 Si
TOTALES CUENTA 3,265,172.72 3,022,046.99
TOTAL TRANSACCION 3,265,172.72 3,022,046.99
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